

广州东部中心互联互通供水工程

资格审查情况报告

一、项目概述

由我单位广州增城区东进供水有限公司筹建的广州东部中心互联互通供水工程，已委托广东逸源工程顾问管理有限公司在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该项目于 2025 年 5 月 31 日 00 时 00 分至 2025 年 6 月 20 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台和广州市增城区人民政府门户网站等相关媒体网站发布招标公告，于 2025 年 5 月 31 日 00 时 00 分至 2025 年 6 月 20 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心网站接受投标登记，在规定的时间内有 15 家投标单位完成投标登记及信息录入手续。于 2025 年 6 月 20 日 9 时 00 分在广州公共资源交易中心第 1 开标室（增城交易部）举行，共有 15 家投标单位递交投标文件并成功解密，开标情况具体详见《开标记录表》。

二、评标委员会组成

根据招标文件的规定，招标人依法组建评标委员，该评标委员会由 7 人组成，由在广东省综合评标评审专家库中随机抽取 5 人和招标人代表 2 人组成，具体评标专家名单如下：

评标委员会组长：

评标委员会成员：

本次评标于 2025 年 6 月 20 日在广州公共资源交易中心采取封闭、集中形式进行评标。整个过程都在广州公共资源交易中心见证下进行。

三、资格审查情况

评标委员会按资格审查的标准对所有递交投标文件的投标人进行审查，结果如下：

序号	投标人名称	结果	资审不通过原因
----	-------	----	---------

1	广东省天洋建设集团有限公司	通过	/
2	春涛国际建筑有限公司	通过	/
3	广东省建筑工程机械施工有限公司	通过	/
4	广州市第三市政工程有限公司	通过	/
5	盛玖建设集团有限公司	通过	/
6	重庆黄金建设(集团)有限公司	不通过 过	未提供投标人声明。
7	广州鸿坚达建设工程有限公司	通过	/
8	广州市市政工程机械施工有限公司	通过	/
9	广东省基础工程集团有限公司	通过	/
10	广东中瀚建设有限公司	不通过	不符合第二章“投标人须知”第1.4.1项的规定。
11	联旺工程建设有限公司	通过	/
12	广州市海珠市政建设工程有限公司	通过	/
13	福建艺景生态建设集团有限公司	通过	/
14	广东中水建工有限公司	通过	/
15	广州市第二市政工程有限公司	通过	/

特此报告。

日期：2025 年 6 月 20 日